学生生活支援

グループリーダー
	サブリーダー
	担当者

令和　　年　　月　　日

教育・学生支援部長　殿

サークル名
顧問教員氏名　　　　　　　　　　印
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（TEL／携帯　　　　　　　　 　 　）

行　　　事　　　届
下記のとおり行事を行います（行事に参加します）から、お届けします。

記

１．名　称
２．目　的
３．日　時　　自　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時

至　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時

４．場　所
５．参加者　　参加者名簿（裏面）のとおり

６．宿泊場所（宿泊を行う場合）

（住 所）
（名 称）
（T EL）